
                         MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM
             VELKÁ HRADEBNÍ 8                       401 00  ÚSTÍ NAD LABEM

TELEFON +420 475 271 111  INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.

ODBOR ROZVOJE MĚSTA
Oddělení přípravy a realizace investic

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE  DNE EVID. Č. NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/ LINKA V ÚSTÍ NAD LABEM

118117/2014 MM/ORM/37409/14 L.Matulová/kl.1816 3.9.2014
           

Věc:  Rozhodnutí  zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky

Zadavatel     :              Statutární město Ústí nad Labem

Sídlem          :              Velká Hradební 2336/8, 401 00  Ústí nad Labem

Zastoupený  :               Ing. Vítem Mandíkem, primátorem Statutárního města Ústí nad Labem

Zástupce ve věcech smluvních a organizačních: Ing.Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje 
města

Veřejná zakázka - název : „Plavecký areál Klíše“ –  IČ

Zadavatel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu, vyhlášenou  dle Směrnice 
Rady města  č. 1/2012 o veřejných zakázkách, na  výše uvedenou zakázku  rozhodl, že 
nejvýhodnější je nabídka předložená uchazečem : 

                                                             Valbek, spol. s r.o.
                                                             Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
                                                              IČ: 48266230

 s nabídkovou cenou 1 379 400,00 Kč vč. DPH

Jako další v pořadí se umístil:

2. EDIFICE construction & consulting, s.r.o.
Návršní 2030/8, 140 00 Praha 4 – Krč
IČ: 27184838
s nabídkovou cenou  1 566 950,00  Kč vč. DPH



                        

TELEFON +420 475 241 111 FAX +420 475 241 612  INTERNET: http://www.usti-nad-labem.cz
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.
VĚC: Vyjádření k záměru „“ (p.p.č. , k.ú.)

Dle OZV č. 45/1996 o závazných částech územního plánu statutárního města Ústí nad 
Labem se p.p.č. , k.ú.  nachází v městské čtvrti „“ v lokalitě „“. Lokalitu „“ vymezuje článek  
OZV č. 45/1996 jako . Zásady při povolování činností v lokalitách „I - plochy pro individuální 
bydlení“ vymezuje článek  OZV č. 45/1996.

Z hlediska územního plánování záměr „“  v souladu s územním plánem města Ústí nad 
Labem.

3. ALONG, spol. s r.o.
Stavbařů 32, 434 01 Most
IČ 40229572
s nabídkovou cenou  1 802 900,00  Kč vč. DPH

Ing. Eva Šartnerová
vedoucí Odboru rozvoje města
Magistrátu města Ústí nad Labem


		2014-09-04T14:30:57+0200
	Ing. Eva Šartnerová




